
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2022 года № 185
п. Мирный

Об утверждении тарифа на правовое 
обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления сельского 
поселения

Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Кемское, на 
основании пункта 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пункта 7 части 1 статьи 20 Устава 
сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района 
Вологодской области Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на правовое обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления сельского поселения в размере 11 695,43 руб. в 
месяц.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 июня 2022 года.

Глава
сельского поселения Кемск Г.А.Ширяева


